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Savunma sanayiine yönelik ürün tedariki 

DCT Trading; her türlü ticari emtia ürün, madde ve malzemenin toptan, perakende iç ve dış 
ticaretini yapmak üzere faaliyet göstermektedir. En önemli ticaret kalemimiz pamuk iken diğer 
tarımsal ürünler de portföyümüzde yer almaktadır. 22 Ekim 2024 tarihli duyurumuz ile inşaat 
sektörüne yönelik ürün tedariki yapılacağı yatırımcılarımızın bilgisine sunulmuştur.  
 
Bu alandaki başarılı işlemlerimiz devam ederken büyüme stratejimizin devamı olarak bugünkü 
Yönetim Kurulu toplantısında "savunma sanayiine yönelik ürün tedariki yapılması konusunda" 
karar alınmıştır. Bu amaçla hammadde ve mamül tedariki yapılacak ve ardından hedef şirketlere 
satışı gerçekleştirilecektir. Karara göre ayrıca Şirkete katma değeri artırmak için savunma sanayi 
şirketleri ile işbirlikleri ve proje ortaklıkları konuları gündemde olacaktır.  

 
Paydaşlarımıza saygıyla duyurulur. 
 
Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi, 2007 yılında İstanbul’da kurulmuş olup, pamuk, mısır, pirinç ve buğday gibi 
tarım ürünleri ile emtiaların alım-satımı ve aracılığında uzmanlaşmıştır. Son yıllarda inşaat malzemeleri ticaretine de 
adım atarak faaliyetlerini çeşitlendirmiştir. Yunanistan merkezli bağlı ortaklıkları YAKA ve BLUEFARM aracılığıyla kiraz 
ve yaban mersini üretimi, işlenmesi ve ticareti yapmaktadır. 2024’te, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Teknopark’ında 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler’e kurucu ortak olarak finansal teknolojilere yatırım yapmıştır. Ayrıca, pamuk fiyat 
tahmininde uzman Cotcast AI ve altın ile petrol fiyatlarını öngören TRK Technology şirketlerine ortak olmuştur. 
Böylece, yapay zeka ve makine öğrenimi tekniklerini kullanarak çeşitli emtiaların ve organize piyasalarda işlem gören 
diğer finansal enstrümanların gelecek fiyat tahminleri üzerinde çalışan yenilikçi teknoloji firmaları ile ekosisteme 
dahil olmuştur. Şirket, 31 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirdiği halka arz ile DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un 
Ana Pazarı’nda işlem görmeye başlamıştır. Şirket, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda ekonomik değer 
yaratmayı amaçlamaktadır. Daha fazla bilgi için www.dcttrading.com.tr adresi ziyaret edilebilir. 
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